De: oficiosdamd@al.sp.gov.br <ofíciosdamd@ai.sp.gov.br>

Enviada em: quarta-feira, 3 de agosto de 2022 09:17

Para: Prefeitura Municipal de São Roque São Roque <gabinete@saoroque.sp.gov.br>; Câmara

Municipal de São Roque São Roque <camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br>

Assunto: Congratulações-São Roque-03/08/2022-Deputado Jorge Caruso
Prioridade: Alta

"tí \i .1 V

Excelentíssimos Srs. Prefeito(a) e Presidente da Câmara,

Encaminho a Vossas Excelências Requerimento de Congratulações apresentado a
esta Assembléia, cuja cópia encontra-se anexada a esta mensagem.

Respeitosamente,

CARLAO PIGNATARI

Presidente da ALESP

i
G3

O.

..1 ..«l ,.*«• ,•

V,. s,. N*.

Fl^fíDCOLO CETSR NV09944/SÔ22 - 03/08/8022 16:54

.... -jj—

REQUERIMENTO N® 1691, DE 2022

Propõe um voto de congratulações pelo aniversário do município de São Roque.

JUSTIFICATIVA

Parabenizando a laboriosa e hospitaleira população de São Roque e dignas
autoridades, apresento, através da presente propositura, minhas homenagens pelo transcumo
de mais um aniversário.

Sala das Sessões, em 01/08/2022.

a) Jorge Caruso

Sr

i

S*,» V.

<•<

's«.. St.»